BA7100060
BA7100060
tehalit.BA7 Kanał grzebieniowy 100x60, szary
Specyfikacja techniczna
Konstrukcja
Regulowany  Nie
Prąd
Odporny na upływ  Tak
Wymiary
Wyso​kość kanału  100 mm
Długość  2000 mm
Szero​kość kanału  60 mm
Szero​kość szcze​liny  6 mm
Szero​kość  6.5 mm
Pokrywa / Drzwi / Element wierzchni
Kształt pokrywy  luźny
Materiał
Kolor  szary
Materiał  PVC
Grupa materia​łowa  tworzywo
Powierzchnia  natu​ralne
Instalacja / Montaż
Otworo​wanie podstawy  EN 50085-2-3:1999
Przewód
Liczba n-prze​wodów, np.. H07Y-U/R/K 1,5
mm2  198
Prze​krój wewnętrzny / użyteczny  4988 mm²
Liczba n-prze​wodów, np.. H07Y-U/R/K 1,5
mm2  142
Liczba n-prze​wodów, np.. H07Y-U/R/K 1,5
mm2  275
Norma
Dyrek​tywa euro​pejska RoHs  zgodny
Klasy​fi​kacja UL 94  V0
Bezpie​czeń​stwo
Zgodny z REACH  Tak
Zgodny z dyrek​tywą ROHS  Tak
Wolne od halogenu  Nie
Z zastrzeżeniem zmian technicznych
Odpor​ność ogniowa  M1
Temperatura
Temperatura otoczenia  -5…60 °C
Z zastrzeżeniem zmian technicznych